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Obveznik:
Adresa: 

Žiro račun:

Matični broj: 
Šifra djelatnosti:

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR
PRIMORJE 45/A
2402006-1800400007

02207788
9101

Mjesto i datum:  BAKAR, 09.01.2022

PRORAČUN ZA   2023. GODINU 
OPĆI  DIO 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN FINANCIRANJA

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

113.795,00

 ,00

3.185,00

116.980,00

 ,00

 ,00

6
3
4

9

Prihodi poslovanja
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Vlastiti izvori

95.478,00
21.502,00

RAZLIKA - MANJAK

RAZLIKA

RAZLIKA - VIŠAK

3.185,00

 ,00SVEUKUPNO - RAZLIKA

Prihodi Rashodi

113.795,00

3.185,00

3.185,00

 ,00

Klasa:
Ur.broj:

116.980,00 116.980,00SVE UKUPNO
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636

652

661

663

671

683

311

312

313

321

322

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije
nadležan

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna
i povrat donacija po protestiranim jamstvima

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne
djelatnosti proračunskih korisnika

Ostali prihodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

9.955,00

1.330,00

265,00

265,00

101.980,00

0,00

49.790,00

5.050,00

8.250,00

2.720,00

8.978,00

Kapitalne potpore Ministarstva kulture Gradskoj knjižnici
Kapitalne potpore PGŽ Gradskoj knjižnici

Prihodi Gradske knjižnice Bakar od članarina, zakasnina,
korištenja interneta i sl.

Prihodi Gradske knjižnice od prodaje knjiga

Tekuće donacije Gradske knjižnice Bakar

Prihodi za financiranje rashoda poslovanja

Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske
imovine

9.290,00
665,00

1.330,00

265,00

265,00

92.028,00

9.952,00

6362
6362

6526

6614

6631

6711

6712
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9.955,00

1.330,00

265,00

265,00

92.028,00

9.952,00

49.790,00

5.050,00

8.250,00

660,00
1.860,00

200,00

3.130,00
5.318,00

265,00
265,00

   

   

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna
koji im nije nadležan

Ostali nespomenuti prihodi 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe

Tekuće donacije

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda
poslovanja

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za
nabavu nefinancijske imovine

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume

6362

6526

6614

6631

6711

6712

3111

3121

3132

3211
3212
3213

3221
3223
3224
3225

6

3

113.795,00

95.478,00

Prihodi poslovanja

Rashodi poslovanja

26
27

62

68

72

110

111

Pozicija

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg
proračuna

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi
po posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga,
prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima

Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem
ugovornih obveza

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

9.955,00

1.330,00

530,00

101.980,00

0,00

63.090,00

32.388,00

63

65

66

67

68

31

32

8,16%

0,58%

1,17%

0,23%

0,23%

80,87%

8,75%

8,75%

1,17%

0,23%

0,23%

80,87%

8,75%

42,56%

4,32%

7,05%

0,56%

1,59%

0,17%

2,68%

4,55%

0,23%

0,23%

8,75%

1,17%

0,23%

0,23%

89,62%

42,56%

4,32%

7,05%

2,33%

7,67%

8,75%

1,17%

0,47%

89,62%

53,93%

27,69%

100,00%

81,62%

Struktura
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323

329

422

424

426

451
454

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

18.085,00

2.605,00

665,00

18.185,00

2.652,00

0,00
0,00

Račun Opis Planirani iznos  za      2023 

665,00
2.925,00
1.730,00

730,00
7.327,00
2.340,00
2.368,00

1.940,00
665,00

665,00

18.185,00

2.652,00

   

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija

Uredska oprema i namještaj

Knjige

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

3231
3232
3233
3234
3237
3238
3239

3292
3293

4221

4241

4263

4 21.502,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Pozicija

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

21.502,00

0,00

42

45

0,57%

2,50%

1,48%

0,62%

6,26%

2,00%

2,02%

1,66%

0,57%

0,57%

15,55%

2,27%

15,46%

2,23%

0,57%

15,55%

2,27%

18,38%

18,38%

Struktura
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Račun Opis Planirani iznos  za      2023 Pozicija

B. RAČUN FINANCIRANJA

Struktura
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922 Višak/manjak prihoda 3.185,00

Višak prihoda Gradske knjižnice Bakar 3.185,009221

Račun Opis Planirani iznos  za      2023 

3.185,00

   

Višak prihoda9221

9 3.185,00Vlastiti izvori

92

Pozicija

Rezultat poslovanja 3.185,0092

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Struktura


